INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:   051/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S):  LAEL ANDRADE MENEZES FILHO LTDA, CNPJ N° 58.058.230/0001‐
91 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 08/05/2025 à 31/12/2025  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) 

OBJETO: 

Contratação  de  pessoa  jurídica  da  área  de  saúde,  para 
Atendimento Médico no PSF, carga horária 40h semanais, para 
atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal 
de  Saúde,  interessadas  em  prestar  serviços  de  saúde  nas

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:   051/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 

EMPRESA(S):  LAEL ANDRADE MENEZES FILHO LTDA, CNPJ N° 58.058.230/0001‐
91 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 08/05/2025 à 31/12/2025  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) 

OBJETO: 

Contratação  de  pessoa  jurídica  da  área  de  saúde,  para 
Atendimento Médico no PSF, carga horária 40h semanais, para 
atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal 
de  Saúde,  interessadas  em  prestar  serviços  de  saúde  nas